
公 告
陆利群遗失长兴县市场监督管理

局2014年7月8日核准的"长兴雉城陆
利群杂货店"个体工商户营业执照( 注
册号: 330522670196826 ; 统一社会
信用代码: 92330522MA2F733A17 )正
副本。声明作废！

缙云县红源家庭农场遗失缙云县
市场监督管理局2014年4月29日核发
的注册号为：331122000046224的营业
执照正本一份，声明作废。

缙云县新长恒汽车销售有限公司
遗失缙云县市场监督管理局2016年12
月27日核发的统一社会信用代码为：
91331122MA28JCUJ0K的营业执照
正、副本各一份，声明作废。

缙云县靖岳矿产品有限公司遗失
缙云县市场监督管理局2016年3月17
日核发的统一社会信用代码为：
913311226866856139的营业执照正本
一份，声明作废。

赵俊云遗失中国太平洋人寿保
险公司执业证，证号
02000233050080002016001823，声明
作废。

丽水胜鑫电子商务有限公司遗失
由丽水市莲都区市场监督管理局2016
年2月1日核发的统一社会信用代码
91331102MA28J2912T的营业执照正
副本，声明作废。

丽水胜鑫电子商务有限公司遗失
公章1枚，声明作废。

磐安县中泰工具厂遗失由磐安县
市场监督管理局2016年3月22日核发
的统一社会信用代码
9133072779763670XD的营业执照正
副本，声明作废。

磐安县中泰工具厂遗失开户许可
证，核准号 J3385000403303，声明作废。

遗失2016年7月7日由玉环县市
场监督管理局核发的台州商鸿贸易有
限公司营业执照正副本各一本，统一社
会信用代码：91331021581669035Y，声
明作废。

遗失2017年10月30日由玉环市
市场监督管理局核发的玉环鼎荣服装
商行营业执照副本一本，统一社会信用
代码：92331021MA2AKR3U7E，声明
作废。

温岭市松门青爷日用品商行遗失
由温岭市市场监督管理局2016年3月7
日核发的注册号331081610110760的
营业执照副本，声明作废。

金华市嘉亿建筑劳务有限公司遗
失财务章1枚，编号3307030051774，声
明作废。

临海市欣舒建材经营部遗失临海
市市场监督管理局 2014年08月18日
核发的注册号331082000124353营业
执照副本一份，声明作废。

临海市正林家具店遗失临海市市
场监督管理局 2014年07月30日核发
的注册号331082600105716营业执照
副本一份，声明作废。

临海市伟程梦雅日用品商行遗失
临海市市场监督管理局 2013年03月
28日核发的注册号331082600040311
营业执照正副本一份，声明作废。

遗失2007年1月11日由仙居县工
商行政管理局核发的台州集力石业有
限公司营业执照正副本，注册号
3310242401910，声明作废。

遗失台州集力石业有限公司公章
1枚，声明作废。

桐乡市乌镇晓远日用百货经部遗
失由桐乡市市场监督管理局2016年8
月22日核发的注册号
330483630060601的营业执照正本，声
明作废。

平湖市当湖街道三品食品店遗失
由平湖市市场监督管理局2017年10月
17日核发的统一社会信用代码
92330482MA2B88WP45的营业执照正
本，声明作废。

海盐县西塘桥镇金佳机械厂遗失
由海盐县工商行政管理局2008年1月
24日核发的注册号330424630001314
的营业执照正本，声明作废。

海宁市许村镇创鲜压皱厂遗失由
海宁市市场监督管理局2015年7月21
日核发的统一社会信用代码
92330481MA2EUM058A的营业执照
正副本，声明作废。

海宁市长安镇尚华酒店遗失由海
宁市工商行政管理局2013年1月8日
核发的注册号330481670068890的营
业执照正本，声明作废。

海盐县秦山街道长川坝股份经济
合作社遗失嘉兴市农村集体经济组织
统一收据一本，号码：
5711951-5712000，特此声明作废。

海宁市长安镇十全十美纺织厂遗
失由海宁市市场监督管理局2017年2
月27日核发的统一社会信用代码
92330481MA28BKH6X3的营业执照
正副本，声明作废。

海盐县武原街道六月玫瑰内衣店
遗失税务登记证正副本，税号
33042419630323406302，声明作废。

桐乡市崇福郑雪根皮草行遗失由
桐乡市市场监督管理局2006年8月3
日核发的统一社会信用代码
92330483MA2EWRDR51的营业执照
正副本，声明作废。

海宁市周王庙镇灵晓副食品店遗
失由海宁市工商行政管理局2014年7
月22日核发的注册号
330481670092721的营业执照副本，声
明作废。

海盐俞氏鼎鑫电器厂遗失由海盐
县市场监督管理局2011年7月4日核
发的统一社会信用代码
92330424MA2EYJDN10的营业执照正
副本，声明作废。

海盐俞氏鼎鑫电器厂遗失税务登
记证正副本，税号浙税联字
3304241941101610224K，声明作废。

海盐康佳羚旅游用品有限公司遗
失公章1枚，编号3304240009804，声明
作废。

桐乡泰昆贸易有限公司遗失公章
1枚，编号3304830020210，声明作废。

海盐县武原闺蜜食品店遗失由海
盐县市场监督管理局2017年4月12日
核发的统一社会信用代码
92330424MA29F7PA0Q的营业执照正
副本，声明作废。

海宁许村华盛装饰布经营部遗失
由海宁市工商行政管理局2008年3月
11日核发的注册号330481650024423
的营业执照正本，声明作废。

海宁市许村镇联合昌林纺织厂遗
失由海宁市工商行政管理局2008年3
月5日核发的注册号330481650019707
的营业执照正本，声明作废。

注销公告
海宁联谊物资有限公司经股东会

决议解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起30日内，未接到
通知书的自本公告之日起45日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。清算组成员：
范建云、金亚飞、刘赏军，清算组负责
人：刘赏军。

海宁联谊物资有限公司
2018年6月22日

注销公告
嘉兴宏慧信息咨询有限公司经股

东会决议解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起30日内，未
接到通知书的自本公告之日起45日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。清算
组成员：韩正阳、蔡连强，清算组负责
人：蔡连强。

嘉兴宏慧信息咨询有限公司
2018年6月22日

注销公告
武义县恒立五金制造有限公司经

股东会决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起30日内，
未接到通知书的自本公告之日起45日
内，向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。清算
组成员：李晓笑、李刚，清算组负责人：
李刚。联系电话：13738953705。

武义县恒立五金制造有限公司
2018年6月22日

金华市大成交通设施有限公司注销公告
本股东会（出资人）已决议解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起45日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。

终止公司清算公告
浙江海威半导体照明有限公司于

2018年4月27日在《浙江工人日报》刊
登了清算公告。现由于公司仍需继续
开展经营活动，经全体股东召开临时股
东会议，决定公司不再终止公司清算程
序，撤销清算组，免去清算组所有成员
职务。债权人如有需要请与公司联
系。特此公告。

浙江海威半导体照明有限公司
2018年6月22日

淳安县汾口湛川高山蔬菜专业合作社
注销清算公告

淳安县汾口湛川高山蔬菜专业合
作社（统一社会信用代码
93330127676787405P）注销清算公告：
本合作社全体成员已决定解散本合作
社，请债权人自接到本合作社书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，向本合作社
清算组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

解散清算公告
绍兴恒荣进出口有限公司股东会

于2018年6月1日决议解散，并于同日
成立了公司清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起45日内，向本公司
清算组申报债权。联系人: 朱宝荣，联
系电话: 13656856050，地址: 绍兴县安
昌镇白洋村，邮编:312000。

绍兴恒荣进出口有限公司清算组
解散清算公告

绍兴市越国丝绸经营有限公司股
东于2018年6月15日决定解散，并于
同日成立了公司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起45日内，向本
公司清算组申报债权。联系人: 吴剑
锋，联系电话:0575-88679815，地址:
绍兴市越城区解放北路280号，邮编:
312000。
绍兴市越国丝绸经营有限公司清算组

解散清算公告
经宁海县越溪乡海彪水产养殖专

业合作社成员决定，决定解散农民专业
合作社，成立农民专业合作社清算组。
请农民专业合作社债权人于本公告发
布之日起45日内，向本农民专业合作
社清算组申报债权。联系人：刘海彪，
联系电话：15968437348，地址：宁海县
越溪乡白岌村，邮编：311600。
宁海县越溪乡海彪水产养殖专业合作

社清算组
解散清算公告

绍兴县蓝标装饰工程有限公司股
东会于2018年6月6日决议解散，并于
同日成立了公司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起45日内，向本
公司清算组申报债权。联系人: 陈良
琴，联系电话: 18969555327，地址: 绍
兴县金柯桥大道2998号绍兴轻纺贸易
中心7幢二层002、003号，邮编:
312000。
绍兴县蓝标装饰工程有限公司清算组

2018年6月22日

刊登中缝广告孙老师

18657129611

公 告
破产财产分配公告

杭州杭氧环保成套设备有限公司债
权人：

《杭州杭氧环保成套设备有限公司
破产财产分配方案》已于2018年4月16
日经第二次债权人会议书面表决通过，
并于2018年5月31日经杭州市中级人
民法院 (2017)浙01破2号之五民事裁
定书裁定认可，现根据《中华人民共和
国企业破产法》第一百一十六条之规
定，由本管理人执行。

杭州杭氧环保成套设备有限公
司破产财产共实施二次分配，本次分
配为第一次分配，确定于 2018年 6月
20日至 6月 30日实施，本次分配总额
为 5256170.16元，其中，第一顺序税
款债权为 324.74元，清偿率 100%，第
二顺序普通债权分配额为
5255845.42元，清偿率 14%。
特此公告。
杭州杭氧环保成套设备有限公司管

理人
2018年 6月 20日

绍兴丹缇纺织有限公司遗失东
方超捷国际货物运输代理有限公司
正本提单，号码CEBVT18514404K，
声明作废。

绍兴市上虞区汤浦某小孩童装
厂遗失由绍兴市上虞区市场监督管
理局 2015年 12月 11日核发的统一
社会信用代码
92330604MA2FGP7D07的营业执照
正副本，声明作废。

绍兴晨文吉纺织品有限公司遗
失公章 1枚，编号 3306210089410，声
明作废。

董钢遗失由绍兴市市场监督管
理局 2015年 12月 30日核发的注册
号 330600602115108的营业执照正副
本，声明作废。

赵建遗失由绍兴市越城区市场
监督管理局 2014年 9月 23日核发的
统一社会信用代码
92330602MA2FBL2393的营业执照正
副本，声明作废。

诸暨市一信纺织有限公司遗失
由诸暨市市场监督管理局 2017年 11
月 6日核发的统一社会信用代码
91330681MA29ELL49J的营业执照正
副本，声明作废。

曾启尧遗失由龙游县市场监督
管理局 2011年 8月 2日核发的注册
号 330825602014144的营业执照正
本，声明作废。

绍兴吉罗纺织品有限公司遗失
由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2017年 4月 13日核发的统一社会信
用代码 91330621MA288GFC9K的营
业执照正副本，声明作废。

嵊州市法鸽电器有限公司遗失
公章 1枚，编号 3306830023899，声明
作废。

上虞市谢塘镇震宇毛纤维制品
加工厂遗失由绍兴市上虞区市场监
督管理局 2012年 7月 23日核发的统
一社会信用代码
92330604MA2FCTEF0P的营业执照
正副本，声明作废。

求伯江遗失由嵊州市市场监督
管理局 2011年 3月 4日核发的统一
社会信用代码
92330683MA2FD4XA8N的营业执照
正副本，声明作废。

绍兴市袍江康发针纺织品厂（税
号：33032619590714322901）遗失发票
领购簿一本，声明作废。

夏生旺遗失由龙游县市场监督
管理局 2014年 5月 12日核发的注册
号 330825602020665的营业执照正副
本，声明作废。

嵊州市顺军果木专业合作社遗
失组织机构代码证正本，代码
57059170-3，声明作废。

绍兴市越城区陆烹烹蛋糕店遗
失由绍兴市越城区市场监督管理局
2015年 9月 13日核发的统一社会信
用代码 92330602MA2FA8334T的营
业执照正副本，声明作废。

绍兴市越城区陆烹烹蛋糕店遗
失税务登记证正副本，税号
33062119861106740501，声明作废。

绍兴市越城区陆烹烹蛋糕店遗
失公章 1枚，编号 3306020030993，声
明作废。

嵊州市平民日化有限公司（税号
91330683785657829D）遗失浙江省通
用机打平推式发票（三联万元版），发
票代码 133061430333，发票号码
00062126-00062150（共 25份），声明
作废。

诸暨市次坞镇珠稼坞水泥原料
经营部遗失税务登记证正副本，税号
330681L0790868X，声明作废。

嵊州市泰翔机械有限公司遗失
开户许可证，核准号
J3373001069601，声明作废。

浙江红琅信息科技股份有限公
司遗失由绍兴市市场监督管理局
2015年 9月 28日核发的统一社会信
用代码 91330600MA28802B48的营业
执照正副本，声明作废。

方耀华遗失由杭州市工商行政
管理局淳安分局 2012年 10月 23日
核发的注册号 330127600161910的营
业执照正本，声明作废。

陈春荣遗失由临安市市场监督
管理局 2012年 5月 10日核发的注册
号 330185600118094的营业执照正副
本，声明作废。

临安恒穗商务有限公司（税号
913301850933162739）遗失发票领购
簿一本，声明作废。

王金福遗失由杭州市工商行政
管理局临安分局 2012年 3月 29日核
发的注册号 330185600245411的营业
执照副本，声明作废。

张益平遗失由杭州市临安区市
场监督管理局 2012年 3月 26日核发
的注册号 330185600244742的营业执
照正副本，声明作废。

庄红静遗失税务登记证正本，税
号浙税联字 33012419870720342601，
声明作废。

临安弯弯日用品商店遗失由临
安市市场监督管理局 2014年 4月 23
日核发的注册号 330185600326158的
营业执照正副本；税务登记证正副
本，税号 33012419810210292111，声
明作废。

临安市舒馨农家乐遗失由临安
市工商行政管理局 2015年 9月 9日
核发的注册号 330185600384560的营
业执照正副本，声明作废。

孙如建遗失由杭州市工商行政
管理局临安分局 2012年 3月 26日核
发的注册号 330185600244759的营业
执照副本，声明作废。

湖州亲亲贝贝制衣有限公司遗
失组织机构代码证副本，代码
75193844-6，声明作废。

安吉丰广网络工程有限公司遗
失财务章 1枚，编号 3305230038896，
声明作废。

湖州吴兴聚本堂电脑维修部遗
失由湖州市工商行政管理局吴兴分
局 2009年 3月 23日核发的注册号
330503640032832的营业执照正本；
税务登记证正本，税号浙税联字
33050119820329101X51，声明作废。

叶永富遗失由安吉县市场监督
管理局 2010年 11月 23日核发的统
一社会信用代码
92330523MA2F53TN28的营业执照
正副本，声明作废。

长兴悠游堂儿童游乐园遗失食
品生产经营登记证，编号：浙餐
05222017000253，声明作废。

长兴泗安光明生态科技农业园
遗失公章 1枚，编号 3305220042056，
声明作废。

安吉递铺圆创广告设计工作室
遗失由安吉县工商行政管理局 2017
年 7月 13日核发的统一社会信用代
码 92330523MA29K8YH54的营业执
照副本，声明作废。

安吉递铺鑫苑宾馆遗失由安吉
县工商行政管理局 2017年 8月 8日
核发的统一社会信用代码
92330523MA29KG3B0Y的营业执照
正副本，声明作废。

安吉递铺海域酒店遗失由安吉
县工商行政管理局 2016年 12月 5日
核发的统一社会信用代码
92330523MA28CK7L48的营业执照
正副本，声明作废。

陈红梅遗失由安吉县工商行政
管理局 2010年 10月 22日核发的注
册号 330523602011603的营业执照正
本，声明作废。

安吉递铺姚武小吃店遗失由安
吉县市场监督管理局 2017年 7月 26
日核发的统一社会信用代码
92330523MA29KCFA8X的营业执照
正副本，声明作废。

丽水梦翔贸易有限公司遗失由
丽水市市场监督管理局 2012年 8月
27日核发的统一社会信用代码
913311000528202110的营业执照正
副本，声明作废。

宁波梅山保税港区渠晟投资管理
合伙企业（有限合伙）遗失公章一枚，公
章编号3302060185832，声明作废。

宁波市北仑区明通集装箱服务
有限公司，遗失公章一枚，公章编号
3302060057990，声明作废。

长兴雉城王凤琴理发店遗失由
长兴县工商行政管理局 2007年 8月 1
日核发的注册号 330522670003813的
营业执照正本，声明作废。

长兴雉城宏强预制厂遗失由长
兴县工商行政管理局 2012年 4月 12
日核发的注册号 330522670030190的
营业执照正本，声明作废。

安吉梅溪祖婷水果店遗失由安
吉县工商行政管理局 2017年 6月 15
日核发的统一社会信用代码
92330523MA29JYR4XU的营业执照
副本，声明作废。

袁书芬遗失由安吉县工商行政
管理局 2015年 2月 12日核发的注册
号 330523607082072的营业执照正
本，声明作废。

安吉报福祥荣食品商店遗失食
品经营许可证正本，编号
JY13305230144377，声明作废。

德清县新市镇诗娜化妆品店遗
失德清县工商行政管理局 2015年 8
月 14日核发的注册号
330521600681192的个体工商户营业
执照正、副本，声明作废。

南浔善琏福顺百货店遗失由湖
州市南浔区市场监督管理局 2013年
4月 25日核发的注册号
330504630064557的营业执照正副
本，声明作废。

龙泉市空山新雨瓷业有限公司
遗失龙泉市市场监督管理局 2017年
6月 15日核发的统一社会信用代码
为 91331181MA28J3T55D,《营业执
照》副本，现公告作废。

龙泉市品贤食用菌专业合作社
遗失龙泉市市场监督管理局 2014年
5月 30日核发的注册号为
331181NA000961X，《农民专业合作
社营业执照》副本，现公告作废。

龙泉市利民粮食产销专业合作
社遗失龙泉市工商行政管理局 2008
年 7月 14日核发的注册号为
331181NA000096X，《农民专业合作
社营业执照》正副本，现公告作废。

龙泉市永安中药材专业合作社
遗失龙泉市市场监督管理局 2014年
4月 28日核发的注册号为
331181NA000941X，《农民专业合作
社营业执照》正本，现公告作废。

刊登中缝广告孙老师
18657129611


